

Årlig melding for Brukerutvalget 2021

Revmatismesykehuset AS

Brukerutvalget har i 2021 hatt følgende sammensetning:



Fra venstre: leder Karin Honne, Ingrid E. Woldengen, Stine W. Dahl, Kjartan T. Stensvold kontaktperson fra brukerutvalget i HSØ, Erna M. Bakke, Ragnhild Rossvær, Rolf Harald Dahl, Aase Lund og nestleder Leif P. Hansen
Brukerutvalgets medlemmer oppnevnes for en periode på 2 år, og kan re-oppnevnes inntil 3 ganger.

Karin Honne, Aase Lund, Stine Wassenius Dahl og Rolf Harald Dahl har sittet sin 2 års periode. Alle er re-oppnevnt av direktøren.

Ingrid Woldengen fra Fibromyalgiforbundet har også sittet sin to års periode. Diagnosen Fibromyalgi er ikke lenger en del av sykehusets ansvar og representanten derfra utgår.

Organisasjonene i Hedmark er oppfordret til å foreslå ny kandidat, da utvalget har overvekt av representanter fra Oppland. Nytt medlem vil ventelig være på plass i begynnelsen av 2022.

Direktør møter fast sammen med representanter fra ledelsen ved sykehuset på brukerutvalgsmøtene. Sykehuset har sekretærfunksjonen.

2021 var preget av Koronapandemien slik at aktiviteten ikke kunne gjennomføres som planlagt.

Møter:

Brukerutvalget hadde i 2021 gjennomført 5 møter. Et møte ble gjennomført på Skype, de øvrige ble gjennomført fysisk på sykehuset, men med strenge smittevernregler.

Den planlagte Dialogkonferansen med brukerorganisasjonene måtte nok en gang avlyses.

Utvalget behandlet i 2021 31 saker, en reduksjon på 5 saker i forhold til 2020, og en naturlig følge av gjennomgående lav aktivitet i organisasjonslivet som følge av pandemien.

Brukerutvalget gis bred orientering om sykehusets drift og forhold av betydning for brukerne. Møtene inneholder noen ganger faglige foredrag, dette året om pågående forskningsprosjekt ved sykehuset

Deltakelse i råd og utvalg:

Leder Karin Honne har deltatt i Kvalitets- og pasientsikkerhetsutvalget samt i Etisk komite. Hun har videre deltatt i arbeidet med Utviklingsplan 2021-2030 for sykehuset. Stine Wassenius Dahl er Brukerutvalgets representant i prosjekt «Det utadvendte sykehus»

Ragnhild Rossvær deltar i utarbeidelsen av et nytt gruppetilbud for inneliggende pasienter: «Hverdagsmestring».

Møter/konferanser:

I 2021 ble med få unntak møter og konferanser avlyst på grunn av pandemien.

Flere av Brukerutvalgets medlemmer deltok på dialogkonferanse for brukerrepresentanter innen spesialisthelsetjenesten i Innlandet, arrangert av FFO. Karin Honne og Aase Lund har deltatt på Erfaringskonferanse for brukerrepresentanter innen spesialisthelsetjenesten i Helse Sør-Øst. Konferansen var et samarbeid mellom FFO, SAFO og Kreftforeningen.

Saker Brukerutvalget har vært spesielt opptatt av:

Dialog med brukere/brukerorganisasjonene

Brukerutvalget har fortsatt fokus på bedre dialog og samspill med brukerne og brukerorganisasjonene.

Pandemien gjorde at dialogmøte med brukerorganisasjonene ikke kunne gjennomføres som planlagt.

Brukerutvalget ønsker derfor å ta initiativ til besøk ute hos organisasjonene – eventuelt sammen med fagperson fra sykehuset – for å orientere om utvalgets arbeid og om sykehusets tilbud til brukerne.

Dette er en videreføring av tidligere vedtak, men som er stilt i bero på grunn av pandemien.

Utviklingsplan 2021-2030 hvor Brukerutvalgets spesielt la vekt på at sykehuset skal bestå som fremtidig enhet også i fremtiden.

Driftsgjennomgang av legetjenesten hvor utvalget spesielt reagerte på forslaget om reduksjon i sengetall, noe som harmonerer lite med planer om styrking av rehabiliteringstilbudet for flere pasientgrupper. Videre reagerte utvalget sterkt på forslaget om å nedlegge tilbudet om temadager for fibromyalgi.

Brukerutvalgets rolle og mandat

Brukerutvalget ved Revmatismesykehuset er oppnevnt og arbeider etter de prinsipper og retningslinjer som er trukket opp av Revmatismesykehuset og HSØ Samarbeidet med ledelsen er god.

Brukerkompetanse skal være likestilt med all annen kompetanse.

Brukerrepresentantenes erfaringskompetanse er likeverdig med helsefaglig og administrativ kompetanse, og er relevant på alle nivå i helsetjenesten.

Brukerutvalget får informasjon om de prosessene som foregår innad i RS. Våre meninger blir tatt på alvor, ved at vi blir spurt om innspill og råd i mange forskjellige saker.

Brukerutvalget opplever at de får god orientering, kommer tidlig med i prosessene og får anledning til å delta ved utarbeidelse og gjennomføring av nye tiltak.

Lillehammer, januar 2022

Karin Honne - leder